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hora de Impresi6n
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPAC]ONES Y APORTACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

"GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIIVTACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/

2016

$2,170,516.00

$2,170,516.00
$29,514,775.87

$29,514,775.87
$29,514,775.87

$0.00

$31,685,291.87

$31,760,391.24
$28,363,110.43
$409,873.76
$2,987,407.05

$0.00

$0.00
$0.00
$3,872.00

$3,872.00
$0.00

$31,764,263.24

-$78,971.37

2015

$365,000.00
$365,000.00
$14,739,413.02

$14,739,413.02
$14,739,413.02

$0.00

$15,104,413.02

$15,095,428 57
$14,087,367.15
$184,298.97
$823,762.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$16,005,428.57

$8,984.45
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